Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

103/4-з                22.08.2020 г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 22 августа 2020 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной

формы обучения по программам бакалавриата и специалитета на места в рамках квоты

приема лиц, имеющих особые права:

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-20)

  количество баллов

1 Солтаев Майрудин Абдул-Вахидович 187

18.03.01 Химическая технология (ВХТХ-20)

  количество баллов

1 Амаева Танзила Билаловна 204